

Rapport etter befaring Halden PK innebane 4.mai 2023

Undertegnede var på befaring av Halden PK sin skytebane i tilfluktsrom i Halden. Befaringen ble gjort sammen med representanter for klubben, politiet samt anleggsrådgiver NSF.

Banen er godkjent etter reglene gjeldende før forskrift av 1988, og er ikke oppgradert til gjeldende etter dagens forskrift, og må således ansees å brukes på midlertidig tillatelse frem til ny godkjenning er gitt.

Slik banen i dag er bygd, og med den instruks som er gitt, er det utelukkende tillatt å skyte fra standplass, mot fast skivestativ i enden av løpet, dette er politi og undertegnede klart enige om. Høyder på skiver må heller ikke endres frem til godkjenning er endret.

For å bringe banen opp til den standard som forventes etter gjeldende forskrift, og få den permanent godkjent for skyting som nevnt i forrige avsnitt vil noen utbedringer være nødvendige:

- Legge gulv, minst 2 meter foran og bak våpen, i tykkelse minst 1" (2,5cm)
- Kle søyler med samme tykkelse treverk som i punktet over
- Bygge standplassene slik at hver standplass er minst 1 meter bred
- Dokumentere ventilasjonens kapasitet, og sette denne slik at den er i henhold til gjeldende forskrift som minimum
- Tegninger som beskriver standplass, skyteretning og målgruppens plassering, alt dette målsatt
- Ny baneinstruks som inneholder alle "parametre" som forventes etter forskriften

Klubben har ytret ønske om å tilpasse hallen for andre grener, herunder bla T96, DSSN, mm. For å kunne skyte denne typen øvelser i hallen må man gjennom en lengre prosess, hvor man setter større deler av hallen i den "stand" som selve standplassen er, samt utarbeider tegninger og instruks som klart viser alle posisjoner banen skal godkjennes som standplass fra, samt alle godkjente plasseringer av skivestativer. Slik hallen fremstår i dag er den ikke egnet for disse øvelsene. Banen vil ikke under noen omstendigheter kunne bli godkjent for alternative skyteretninger.

Endringer innefor begrensningene som naturlig fremgår av hallenes utforming er fullt mulig, men en prosess må gjøres for å få dette godkjent, dette med hensyn til banens oppbygging, og dokumentasjon.

Med vennlig hilsen

NORGES SKYTTERFORBUND / Postadresse: Postboks 5000, 0840 Oslo – Besøksadresse: Sognsveien 73, Oslo
Tlf. (+ 47) 21 02 90 00 / E-post: nsf@skyting.no / www.skyting.no

Bankgiro 1813.43.26766 / Tilsluttet: Norges Idrettsforbund, Nordisk Skytter Region, European Shooting Confederation, International Shooting Sport Federation og F.I.T.A.S.C.



Tarjei Ravn
Anleggsrådgiver Norges Skytterforbund